
2012년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체

【  조 직 별  】 (단위:천원)

구   분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

세 출 총 괄 표

총    계 288,564,847 100.00 % 261,428,767 100.00 % 27,136,080 10.38 %

본청 223,807,408 77.56 % 205,178,035 78.48 % 18,629,373 9.08 %

본청 223,807,408 77.56 % 205,178,035 78.48 % 18,629,373 9.08 %

기획감사실 6,787,723 2.35 % 7,587,836 2.90 % △800,113 △10.54 %

주민생활지원과 33,380,853 11.57 % 31,674,151 12.12 % 1,706,702 5.39 %

자치행정과 23,475,408 8.14 % 22,137,740 8.47 % 1,337,668 6.04 %

민원봉사과 3,466,107 1.20 % 3,389,186 1.30 % 76,921 2.27 %

세무회계과 23,183,114 8.03 % 23,166,727 8.86 % 16,387 0.07 %

문화관광과 27,716,576 9.60 % 22,504,008 8.61 % 5,212,568 23.16 %

환경보호과 5,786,860 2.01 % 4,754,716 1.82 % 1,032,144 21.71 %

산림녹지과 14,414,072 5.00 % 13,620,030 5.21 % 794,042 5.83 %

지역경제과 30,681,238 10.63 % 25,653,594 9.81 % 5,027,644 19.60 %

도시건축과 10,439,010 3.62 % 9,420,183 3.60 % 1,018,827 10.82 %

건설방재과 32,385,745 11.22 % 29,516,914 11.29 % 2,868,831 9.72 %

농촌개발정책관 6,613,713 2.29 % 6,175,961 2.36 % 437,752 7.09 %

미래기획단 5,476,989 1.90 % 5,576,989 2.13 % △100,000 △1.79 %

직속기관 18,224,189 6.32 % 15,426,241 5.90 % 2,797,948 18.14 %

직속기관 18,224,189 6.32 % 15,426,241 5.90 % 2,797,948 18.14 %

보건소 3,520,137 1.22 % 3,236,114 1.24 % 284,023 8.78 %

농업기술센터 14,704,052 5.10 % 12,190,127 4.66 % 2,513,925 20.62 %

외청 582,561 0.20 % 567,211 0.22 % 15,350 2.71 %

의회사무과 582,561 0.20 % 567,211 0.22 % 15,350 2.71 %

의회사무과 582,561 0.20 % 567,211 0.22 % 15,350 2.71 %

사업소 41,679,134 14.44 % 36,346,009 13.90 % 5,333,125 14.67 %

사업소 41,679,134 14.44 % 36,346,009 13.90 % 5,333,125 14.67 %

상하수도사업소 41,679,134 14.44 % 36,346,009 13.90 % 5,333,125 14.67 %

읍면동 4,271,555 1.48 % 3,911,271 1.50 % 360,284 9.21 %

읍면사무소 4,271,555 1.48 % 3,911,271 1.50 % 360,284 9.21 %

인제읍 708,188 0.25 % 679,768 0.26 % 28,420 4.18 %

남면 616,147 0.21 % 576,147 0.22 % 40,000 6.94 %

북면 868,851 0.30 % 823,231 0.31 % 45,620 5.54 %

기린면 683,889 0.24 % 616,789 0.24 % 67,100 10.88 %



【  조 직 별  】 (단위:천원)

구   분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

서화면 762,809 0.26 % 680,245 0.26 % 82,564 12.14 %

상남면 631,671 0.22 % 535,091 0.20 % 96,580 18.05 %



2012년도 추경 1 회 일반회계 전체

【  조 직 별  】 (단위:천원)

구   분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

세 출 총 괄 표

총    계 247,331,340 100.00 % 224,083,340 100.00 % 23,248,000 10.37 %

본청 211,511,407 85.52 % 193,187,064 86.21 % 18,324,343 9.49 %

본청 211,511,407 85.52 % 193,187,064 86.21 % 18,324,343 9.49 %

기획감사실 6,787,723 2.74 % 7,587,836 3.39 % △800,113 △10.54 %

주민생활지원과 32,726,022 13.23 % 31,063,057 13.86 % 1,662,965 5.35 %

자치행정과 17,003,586 6.87 % 15,723,791 7.02 % 1,279,795 8.14 %

민원봉사과 3,466,107 1.40 % 3,389,186 1.51 % 76,921 2.27 %

세무회계과 23,183,114 9.37 % 23,166,727 10.34 % 16,387 0.07 %

문화관광과 27,716,576 11.21 % 22,504,008 10.04 % 5,212,568 23.16 %

환경보호과 5,786,860 2.34 % 4,754,716 2.12 % 1,032,144 21.71 %

산림녹지과 14,414,072 5.83 % 13,620,030 6.08 % 794,042 5.83 %

지역경제과 26,911,639 10.88 % 22,202,162 9.91 % 4,709,477 21.21 %

도시건축과 9,888,889 4.00 % 8,748,029 3.90 % 1,140,860 13.04 %

건설방재과 31,536,117 12.75 % 28,674,572 12.80 % 2,861,545 9.98 %

농촌개발정책관 6,613,713 2.67 % 6,175,961 2.76 % 437,752 7.09 %

미래기획단 5,476,989 2.21 % 5,576,989 2.49 % △100,000 △1.79 %

직속기관 18,224,189 7.37 % 15,426,241 6.88 % 2,797,948 18.14 %

직속기관 18,224,189 7.37 % 15,426,241 6.88 % 2,797,948 18.14 %

보건소 3,520,137 1.42 % 3,236,114 1.44 % 284,023 8.78 %

농업기술센터 14,704,052 5.95 % 12,190,127 5.44 % 2,513,925 20.62 %

외청 582,561 0.24 % 567,211 0.25 % 15,350 2.71 %

의회사무과 582,561 0.24 % 567,211 0.25 % 15,350 2.71 %

의회사무과 582,561 0.24 % 567,211 0.25 % 15,350 2.71 %

사업소 12,741,628 5.15 % 10,991,553 4.91 % 1,750,075 15.92 %

사업소 12,741,628 5.15 % 10,991,553 4.91 % 1,750,075 15.92 %

상하수도사업소 12,741,628 5.15 % 10,991,553 4.91 % 1,750,075 15.92 %

읍면동 4,271,555 1.73 % 3,911,271 1.75 % 360,284 9.21 %

읍면사무소 4,271,555 1.73 % 3,911,271 1.75 % 360,284 9.21 %

인제읍 708,188 0.29 % 679,768 0.30 % 28,420 4.18 %

남면 616,147 0.25 % 576,147 0.26 % 40,000 6.94 %

북면 868,851 0.35 % 823,231 0.37 % 45,620 5.54 %

기린면 683,889 0.28 % 616,789 0.28 % 67,100 10.88 %



【  조 직 별  】 (단위:천원)

구   분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

서화면 762,809 0.31 % 680,245 0.30 % 82,564 12.14 %

상남면 631,671 0.26 % 535,091 0.24 % 96,580 18.05 %



2012년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

【  조 직 별  】 (단위:천원)

구   분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

세 출 총 괄 표

총    계 23,793,118 100.00 % 22,307,338 100.00 % 1,485,780 6.66 %

본청 12,296,001 51.68 % 11,990,971 53.75 % 305,030 2.54 %

본청 12,296,001 51.68 % 11,990,971 53.75 % 305,030 2.54 %

주민생활지원과 654,831 2.75 % 611,094 2.74 % 43,737 7.16 %

자치행정과 6,471,822 27.20 % 6,413,949 28.75 % 57,873 0.90 %

지역경제과 3,769,599 15.84 % 3,451,432 15.47 % 318,167 9.22 %

도시건축과 550,121 2.31 % 672,154 3.01 % △122,033 △18.16 %

건설방재과 849,628 3.57 % 842,342 3.78 % 7,286 0.86 %

사업소 11,497,117 48.32 % 10,316,367 46.25 % 1,180,750 11.45 %

사업소 11,497,117 48.32 % 10,316,367 46.25 % 1,180,750 11.45 %

상하수도사업소 11,497,117 48.32 % 10,316,367 46.25 % 1,180,750 11.45 %



2012년도 추경 1 회 공기업특별회계 전체

【  조 직 별  】 (단위:천원)

구   분 예 산 액 기 정 액 비교증감
구성비 구성비 증감률

세 출 총 괄 표

총    계 17,440,389 100.00 % 15,038,089 100.00 % 2,402,300 15.97 %

사업소 17,440,389 100.00 % 15,038,089 100.00 % 2,402,300 15.97 %

사업소 17,440,389 100.00 % 15,038,089 100.00 % 2,402,300 15.97 %

상하수도사업소 17,440,389 100.00 % 15,038,089 100.00 % 2,402,300 15.97 %


